

ND TOTALBYG ApS

Industriparken 4
2750 Ballerup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/03/2019

Dennis Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ND TOTALBYG ApS
Industriparken 4
2750 Ballerup
Telefonnummer: 25485051
CVR-nr: 38422936
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 2018

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende

Fravalg af revision

Det er på generalforsamlingen vedtaget, at selskabets årsregnskab ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for opfyldt. Ledelsen ønsker også at fravælge revisionen i næste år.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ballerup, den 11/03/2018

Direktion

Dennis Nielsen

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er ledelsens opfattelse, at årsrapporten giver de nødvendige oplysninger til bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, dets økonomiske stilling samt resultat i det forløbne år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomi.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Det er selskabets første regnskabsår og der vises derfor ikke sammenligningstal

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

RESULTATOPGØRELSEN.

Bruttofortjeneste

Under henvisning til årsregnskabslovens § 32 viser selskabet ikke nettoomsætningen.

Nettoomsætningen

Selskabet anvender faktureringsprincippet som indtægtskriterium.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og – omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v..

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst samt årets regulering af udskudt skat.

BALANCEN**Immaterielle anlægsaktiver**

Goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 10 år.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til den nominelle værdi. Såfremt nettorealisationseværdien af den enkelte fordring er lavere, er der foretaget nedskrivning til denne lavere nettorealisationseværdi.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og gældsforpligtelser. Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres.

Udskudt skat er beregnet med en skattesats på 22 %.

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er indregnet til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		2.613.127	2.048.855
Personaleomkostninger	1	-2.737.513	-1.652.421
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.800	-28.800
Resultat af ordinær primær drift		-155.518	367.634
Øvrige finansielle omkostninger		-5.074	-3.193
Ordinært resultat før skat		-15.820	364.441
Skat af årets resultat	2	32.256	-82.126
Årets resultat		-126.004	282.315
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-126.004	282.315
I alt		-126.004	282.315

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		230.400	259.200
Immaterielle anlægsaktiver i alt		230.400	259.200
Anlægsaktiver i alt		230.400	259.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		659.200	280.001
Andre tilgodehavender		19.034	19.034
Tilgodehavender i alt		678.234	299.035
Likvide beholdninger		80.548	637.746
Omsætningsaktiver i alt		758.782	936.781
Aktiver i alt		989.182	1.195.981

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		503.928	629.932
Egenkapital i alt		553.928	679.932
Hensættelse til udskudt skat		24.768	57.024
Hensatte forpligtelser i alt		24.768	57.024
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	31.733
Skyldig selskabsskat		0	88.462
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		410.486	338.830
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		410.486	459.025
Gældsforpligtelser i alt		410.486	459.025
Passiver i alt		989.182	1.195.981

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	2.685.033	1.638.788
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	14.325	13.633
	<u>2.699.358</u>	<u>1.652.421</u>

2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	88.462
Ændring af udskudt skat	-32.256	-6.336
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-32.256</u>	<u>82.126</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har operationel leasing. Forpligtelsen udgør pr. 31. december tkr. 265.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	4